REQUERIMENTO N°Jdàa, de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 40 inciso
li, alínea "a" do Regimento Interno, autorização para desempenhar missão no
exterior por indicação desta Presidência para participar, como representante do
Senado Federal, do Segundo Fórum Parlamentar Itália - América Latina e
Caribe de 11 a 12 de dezeJnbro QO 17, na cidade de Roma, Itália.

Na oportunidade, comunico a Vossa Excelência que, em
cumprimento ao disposto do Artigo 39, inciso I, c/c o Artigo 13 do Regimento
Interno, que me ausentarei do País no período de 1 O a 15 de dezembro do
corrente ano, para o desempenho desta missão.

/ ', / ' /
/ 1/• . ' . /. / /' / .. / ·' v / ~

11---/1. / / / /7.-~ '-'
I ' I • ·' · ' J .. ~r~. /' -'_f/

I . '
Senador J~'iladso,n 'Cameli

PP-AC

l 12 {l
Receb~9 em__I_!_;___:r
Hora~-~ •

001 00.185283/2017-89

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO. A4S9CF40001 FCSBD.

CONSULTE EM http:I/\'IWW.senado gov.br/sigadweb/v.asp>:.

00100.169344/2017-61 (VIA 001)- 00100.185123/2017-30 (VIA 001)

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO. Nº1t/J /2017-PRESID

A Sua Excelência o Senhor
Senador CIRO NOGUEIRA
Grupo Brasileiro da União Interparlamentar

Referência: Documento nu 00100.169344/2017-61

Senhor Presidente,

de 2017

Nos termos da solicitação do Ofício nº 090/17, autorizo a

participação do Senador Gladson Cameli no 2º Fórum Parlamentar Itália­

América Latina e Caribe, a ser realizado nos dias 11 e 12 de dezembro de

2017, na cidade de Roma, na Itália, nos termos da alínea "a" inciso 11 do art_

40 do Regimento Intemo do Senado Federal.

Atenciosamente,

. ? / 7 ./} ./'? .. _ . .---....,.
. // / / ·'/ '// é-. -· ,,

Senad~EUNICIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

Sf00